Протокол № 106
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Астрахань

«19» октября  2010 г.

11 час.00 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".
Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 4-х человек, созданная приказом по предприятию           № 123 от 13.04.2010г
Председатель котировочной комиссии: Кутняшенко С.В. – заместитель директора по производству  и развитию.

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И.    –  зам. главного бухгалтера

Шмырева Е.Г.   –  начальник отдела договоров и имущества

Стрекнева В.Ф. – ст. инженер отдела договоров и имущества

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:

Вопрос №1.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2. Начальная (максимальная) цена контракта  195 000 рублей.

Слушали: Председателя котировочной комиссии Кутняшенко С.В., который сообщил  о том, что к 17-00 час, (время московское) 18 октября  2010 года от участников в комиссию поступило 8 (восемь) котировочных заявок на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается). Больше котировочных заявок к 17-00 час, (время московское) 18 октября  2010 года не поступало.

К рассмотрению и оценке допущены 8 (восемь) заявок:
	Наименование   участников
	Регист рационный номер
	Наименование товара,

работы
	Дата и время представления заявок
	Стои мость,

руб.
	Сроки оказа ния услуг
	Условия оплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ООО «СМУ-9»
	1

	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 11 час. 33 мин.
	150 000

	До

10.11. 2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г.

	ООО «Уют Строй»
	2
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 11 час. 55 мин.
	110 000
	 До 10.11.     2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ООО «СервисСтрой»
	3
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 14 час. 40 мин.
	120 000
	До 10.11. 2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	ИП Елчуев К.М.-О.
	4
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 14 час. 45мин.
	165 000
	До 10.11. 2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	ИП Беспалов В.С.
	5
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 15 час. 30 мин.
	108 000
	До 10.11. 2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	ИП Ибрагимов Ю.Г.-О.
	6
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 15 час. 55 мин.
	120 000
	До 10.11.    2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	ООО «Антикоррозион щик»
	7
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 16 час. 10 мин.
	193 248,90
	До 10.11. 2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ООО ПКФ «Вентал»
	8
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2
	18.10.2010г. в 16 час. 40 мин.
	170 000
	До 10.11.  2010г
	расчет после подписания актов приемки выполненных работ с рассрочкой платежей до 25.12.2010 г

Председатель котировочной комиссии Кутняшенко С.В. предложил  признать победителем запроса котировок и присвоить первое место заявке ИП Беспалова В.С,  предложившего более низкую цену.
Второе место присвоить заявке ООО «Уют Строй».
Голосовали: «ЗА»:  Кутняшенко С.В.,  Шмырева Е.Г., Сергеева Т.И.,  Стрекнева В.Ф.

Решили:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок на выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г.Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2 ИП Беспалова В.С.
2.Заключить контракт  с ИП  Беспаловым В.С.   на сумму 108 000,00 рублей.
3.Присвоить второе место ООО «Уют Строй».
4.Разместить настоящий протокол на официальном сайте Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:                       _____________ С.В.Кутняшенко
Члены котировочной комиссии:

_____________  Е.Г.Шмырева
_____________  Т.И. Сергеева
_____________ В.Ф.Стренева

Приложение к протоколу № 106

от  19.10.2010г.

Журнал регистрации поступлений котировочных заявок.

на выполнение работ по капитальному ремонту кровли административного здания МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» по адресу: г. Астрахань, ул.Пушкина,46/пер.Гаршина,2.
	№ п/п
	Наименование Ф.И.О. участника размещение заказа
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный.носитель, электронный носитель)

	1
	ООО «СМУ-9»
	18.10.2010г.
	 11 час. 33 мин.
	1
	Бумажный носитель

	2
	ООО «Уют Строй»
	18.10.2010г.
	11 час. 55 мин.
	2
	Бумажный носитель

	3
	ООО «СервисСтрой»
	18.10.2010г.
	14 час. 40 мин.
	3
	Бумажный носитель

	4
	ИП Елчуев К.М.-О.
	18.10.2010г.
	. 14 час. 45мин.
	4
	Бумажный носитель

	5
	ИП Беспалов В.С.
	18.10.2010г.
	15 час. 30 мин.
	5
	Бумажный носитель

	6
	ИП Ибрагимов Ю.Г-О.
	18.10.2010г.
	15 час. 55 мин.
	6
	Бумажный носитель

	7
	ООО «Антикоррозион
щик»
	18.10.2010г.
	16 час. 10 мин.
	7
	Бумажный носитель

	8
	ООО ПКФ «Вентал»
	18.10.2010г.
	16 час. 40 мин.
	8
	Бумажный носитель